
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
Coffee Partner SH.P.K. 
NIPT: 1-32404501T 
SELIA: Durres, Lagjia 14, Rr. Asti Gogoli, 
Mob.:+355 69 60 15581 
Email: info@coffeepartner.al  

Durres me, 16/11/2018 

VENDIM 
I ORTAKUT TE VETEM 

Nr 04/2018 

PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER TE BERE 
VLERESIMIN KONABEL TE KAPITALEVE TE SHOQERISE. 

Sot me date 16/11/2018 nc orcri 10:am ne seine e shoqcrisc  "COFFEE PARTNER" Sh.p.k u mblodh Ortaku i vetem i Shoqerise. 

DUKE QENE SE ne mbledhje eshtc prezent personalisht ortaku perkatesisht: 

(i) 	Z. Adrian BARDHI - shtctas shqipetar, madhor, me zotesi te plote per tc vepruar. 

Mbledhja ka per  rend dite: 

1. Emcriniin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontahcl te Regjistruar) Z.  Arber GJXFA me Licensen profcsionale Nr. 245 te dates 
27.08.2012 per krvcrjen c misionit te Vicresimit Kontabel te kapitaleve te shoqerise  "COFFEE PARTNER" Sh.p.k. 

2. 'Ic fillo1e procedura per zmadhirnin c kapitalit thcmcltar ku brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themcltar 
shuma 24,179,000 leke dhc pjesa e mbetur prej 249 Leke te kalohet nc zerin Rezcrva Ligjorc nderkohe qe vlera prcj 
10,000,000 leke do te mbctct ne Rezerva te tjera per Investime. 

Ne perfundim te diskutimevc Ortaku i vetem i shoqcrisc: 

VENDOSI 

1. Te emcrojne Audituesin Ligjor (Ekspertin Kontabel te Regjistruar) Z. Arber GJATA me Licensen profcsionale Nr. 245 te dates 
27.08.2012 per kryerjcn e misionit te Vlercsimit Kontabcl te kapitalcve 

2. Te fillo;c procedura per zmadhimin e kapitalit themcltar ku brenda grupit te kapitalevc tc veta, te kalojne ne kapitalin themeltar 
shuma 24,179,000 leke dhe pjesa e mbetur prej 249 Leke tc kalohet ne zcrin Rczerva Ligjore nderkohe qe vicra prej 10,000,000 
icke do te rnbetet ne R.ezerva te tjcra per Investime. 

3. Vcndimi perpiohet ne 3 kopje te harasvlefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga Ortaku i shoqerise dhe Perfaqcsuesi Ligjor nc 
moshe madhore. Ky vendim hyn nc fuqi ne daten e ncnshkrimit tc uj. 

a. Nje kopje depozitohet nc Qendren Kombetare te Rcgjistrimit,'Iirane. 
b. Nje kopje qcndron prancAudituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Rcgjistruar). 
c. Nje kopje mbahct prane arkives se shoqerise COFFEE PARTNER Shpk 

4. Autorizohet Z./j.  aIZII54 	mbajtcsc e kartes se identitetit me Nr.  720 ',22 1)31 F  te 
depozitimin c ketij Vcndimi pranc Qendres Kombetare te Rcgjistrimit. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 
COFFEE PARTNER SH.P.K. 

Adrian BARDHI 
(Edhe nen cilesune e Per(euesil  Ligior) 
I 	 Pt 

r/1 

kryeje 



3-Autorizojme Z./Znj. 
beje depozitirnin e vendimitp 

100 % tekapitalitteshoqerise 

mbajtesikartes se identitetit me Nr. 	(f Z2 t13L  	te 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
Coffee Partner SH.P.K. 
NIPT: L32404501T 
SELIA: Durres, Lagjia 14, Ri. Asti Gogoli, 
Mob.:+355 69 6015581 
Email: info@coffeepartner.al  

Durres me, 20/11/2018 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
Nr.05/2018 

- SHQYRTIM I RAPORTIT TE AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER 
ZMADHIMIN E KAPITALIT 

- MIRATIM I NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E SHOQERISE 

Sot me date 20/11/2018ne oren 10:am ne seline e shoqerise "COFFEE PARTNER"Sh.p.k. u mblodh Ortaku i 

Vetem i Shoqerise. 

DUKE QENE SE ne mbledhje eshte prezent personalisht ortaku i vetem i shoqerise perkatesisht: 

(i) Z. Adrian BARDHI -shtetas shqipetar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar. 

'rb1edhjaka per rend dite: 

• Shqyrtimi I raportit te Audituesit Ligjor (EkspertitKontabelteR.regjistruar)Z. Arber GJATA ngarkuax nga Ortaku 
i Vetem i shoqerise per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit. 

• Miratinii i ndryshimeve ne statutin e shoqerise si rezultat i rritjes se Kapitalit 

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaket e shoqerise ne unaniniitet te plote: 

VENDOSI 

1-Te miratojne Raportm e Audituesit Ligjor (EkspertitKontabe1teRreistruar) Z. Arber GJATA per zmadhiiriin e 
kapitalit te shoqerise me 24,179,0001eke nga Rezerva te tjera. Zmadhinii do te behet duke rritur vieren e pjeseve kapitalit. 

- Kapitali i nenshkruar i shoqerise nga100,0001ek e rritet dhe me 24,179,0001eke behet 24,279,000 lekc. 
Viera e nje pjese mbas zmadhimit te kapitalit do te behet te jete 242,790 leke secila. 

2-Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shoqeriseNeni6 d.he Nenin 7 mbi Kapitali themeltar te dilet ri formulohen 
si me poshte: 

Neni 6— KAPITALI behet 

Kapitali i regjistruar i shoqerise eshte 24,279,000 Leke 

Neni 7— PJESET E KAPITALIT behet 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte indare ne 100 pjese me viere 242,790 leke secila. 
Ortaku zoteron kapitalin si me poshte: 

0. 



4-Vendimi te perpiohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaket e shoqerise. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 

COFFEE PARTNER SH.P.K 

Adrian BARDHI 
EdhesiPcrfaqcsuesiLigjor (Administratoriisboqcrise) 

—/c/Itip't 	 4ç 


